
ZARZĄDZENIE NR 308/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację  Narodowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011- 2015 dla Miasta Kielce 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia

Prezydenta Miasta Kielce Nr 415/2008 z 31.12.2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta regulaminu organizacyjnego,

zmienionego Zarządzeniem 48/2010 z 15.02.2010r., w związku z § 4 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28
grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 24 poz.128)
zarządza się, co następuje: 

§   1 .  W § 2 Zarządzenia Nr 199/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 czerwca 2011r. w sprawie powołania

lokalnego zespołu koordynującego realizację  Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 - 2015

dla Miasta Kielce, zmienionego Zarządzeniem Nr 214/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 czerwca 2011r. pkt. 1 i
2 otrzymują następujące brzmienie: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) „Pan Marek Scelina - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,

2) Pani Anna Gromska - Za-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie - Przewodnicząca Zespołu."

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

ID: VAQNP-XKNPR-QWAYP-MTATQ-EFQJH. przyjety. Strona 1 / 1


